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Refundacja pracodawcy lub przedsiębiorcy części 
kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody 
oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia

 MUP w Płocku Data publikacji: 04.07.2016

Miejski Urząd Pracy w Płocku kontynuuje realizację programu refundacji pracodawcy lub przedsiębiorcy 
części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki  na ubezpieczenia społeczne 

. skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia

Zgodnie z zapisem art. 150f ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity 
Prezydent za pośrednictwem Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku Dz. U. z 2016r. poz. 645, z późń. zm.) 

może zawrzeć umowę, na podstawie której refunduje pracodawcy lub przedsiębiorcy przez okres 12 
miesięcy  kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki  na ubezpieczenia część
społeczne , w wysokości uprzednio uzgodnionej, skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia
nieprzekraczającej jednak kwoty ustalonej jako iloczyn liczby zatrudnionych skierowanych bezrobotnych 
w miesiącu oraz kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującej w ostatnim dniu 
zatrudnienia każdego rozliczanego miesiąca i składek na ubezpieczenia społeczne od refundowanego 
wynagrodzenia. Więcej informacji o programie znajduje się w zakładce o tytule:   Refundacja 
pracodawcy lub przedsiębiorcy części kosztów poniesionych  na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na 

 ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia

Szczegółowe informacje udzielane są w siedzibie Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu 
 Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16 - pok. 211 /II piętro/ lub telefonicznie (24) 367-18-37.

Wnioski rozpatrywane są zgodnie z kolejnością ich wpływu do wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację zadania. 

Formularze wniosków można pobrać osobiście w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16 /pok. 
211/ lub ze strony internetowej MUP w Płocku.
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